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دیدار وزرای دفاع جمهوری آذربایجان و ترکیه

ژنرال صفر ابی اف در دیدار با وجدی گونول وزیر دفاع تركیه و هیئت همراه وی با تشریح وضعیت موجود در مناقشه

قره باغ، بر تداوم مذاكرات برای حل مناقشه تاكید كرد

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ژنرال صفر ابی اف وزیر دفاع جمهوری آذربایجان، روز چهارشنبه، در دیدار با همتای تركیه ای خود بار دیگر تاكید كرد كه درصورت نتیجه ندادن مذاكرات صلح

برای حل مناقشه قره باغ، كشورش از دیگر امكانهای خود برای حل این مناقشه استفاده خواهد كرد.

وزیر دفاع آذربایجان اوایل هفته جاری در دیدار با همتای چینی خود در پكن هم گفته بود كه كشورش با اشغال بخشی از اراضی خود مواجه است و برای آزادسازی كامل این اراضی از تمام توان و

امكانات خود از جمله از توان نظامی بهره خواهد گرفت و به این دلیل هم در جهت تقویت و تجهیز امكانات و توان دفاعی خود تلاش می كند.

به گزارش ایرنا به نقل از آپا ، ژنرال صفر ابی اف در دیدار با وجدی گونول وزیر دفاع تركیه و هیئت همراه وی با تشریح وضعیت موجود در مناقشه قره باغ، بر تداوم مذاكرات برای حل مناقشه تاكید

كرد اما گفت كه درصورت نتیجه ندادن این مذاكرات، جمهوری آذربایجان استفاده از دیگر امكانات خود را از نظر دور نمی كند.

وزیر دفاع جمهوری آذربایجان با اشاره به اینكه همكاریهای میان كشورش و تركیه در عرصه های دفاعی، صنایع دفاعی و آموزشهای نظامی در حال توسعه است ، مذاكرات انجام شده در جریان دیدار

وزیر دفاع تركیه از باكو را در توسعه این همكاریها قابل توجه دانست.

در این دیدار وجدی گونول وزیر دفاع تركیه نیزبا تاكید بر همكاری همه جانبه دو كشور در زمینه های مختلف از جمله در بخش دفاعی، لزوم توسعه این همكاریها را مورد تاكید قرار داد.

وزیر دفاع تركیه كه از روز گذشته در راس هیاتی از مقامات وزارت دفاع و دست اندركاران موسسات و صنایع نظامی كشورش به باكو سفر كرده است، شب گذشته با الهام علی اف رییس جمهوری

آذربایجان نیز دیدار داشت كه در این دیدار در مورد همكاریهای دو كشور در زمینه های دفاعی گفتگو شد.

وزیر دفاع تركیه در طی این سفر همچنین با آرتور راسی زاده نخست وزیر، یاور جمال اف وزیر صنایع دفاعی و الچین قلی اف فرمانده مرزبانی جمهوری آذربایجان نیز دیدار كرده و از چند واحد تولید

محصولات نظامی و دفاعی در جمهوری آذربایجان بازدید می كند.

بر اساس اعلام منابع خبری محلی در جریان دیدار هیئت تركیه ای به ریاست وزیر دفاع این كشور از باكو در مورد همكاریهای دو كشور در بخش صنایع نظامی و تولید مشترك برخی محصولات دفاعی

گفتگو می شود.

پایان پیام.
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